
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 

Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement 
 

 

 

Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement: e-mail: agstud@strutture.univaq.it 

Piazzale S.Tommasi, 1 67100 Coppito – L’Aquila 

 

 
Decreto Rettorale rep. n. 1715/2022 

Prot n. 142144 del 9/12/2022               

Anno 2022 Tit. 05 Cl. 01 Fasc. 14 

 

Selezione pubblica per l’attribuzione di 1 assegno per attività di tutorato per la collaborazione 

finalizzata al supporto ed all’orientamento nella nostra università, nonché verso tutti i servizi 

potenzialmente utili, dello studente vincitore del bando Rep. n. 299/2022 - prot n. 40457 del 

31/03/2022 (University Corridors for Refugees - 4.0 Camerun, Niger, Nigeria - 2022/2024) per 

l’anno accademico 2022-23 di cui al DR 1316/2022 - prot. n. 121457 del 18.10.2022  

 

IL RETTORE 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila emanato con D.R. n. 50 prot. n.1297 del 

12 gennaio 2012; 

VISTO    il D.R. rep.n. 299/2022 - prot n. 40457 del 31/03/2022 (University Corridors for 

Refugees - 4.0 Camerun, Niger, Nigeria - 2022/2024) con il quale è stato emanato 

il bando per una borsa di studio per studenti e studentesse rifugiati/e iscritti/e ad un 

corso di laurea magistrale in inglese nell’Università degli Studi dell’Aquila, per 

l’anno accademico 2022-23; 

VISTO il D.R. 1316/2022 - prot. n. 121457 del 18.10.2022, con il quale è stato emanato il bando 

per l’attribuzione di n. 1 assegno per attività di tutorato per la collaborazione finalizzata al 

supporto ed all’orientamento nella nostra università, nonché verso tutti i servizi 

potenzialmente utili, dello studente vincitore del bando rep. n. 299/2022 - prot n. 40457 del 

31/03/2022 (University Corridors for Refugees - 4.0 Camerun, Niger, Nigeria - 2022/2024) 

per l’anno accademico 2022-2023; 

VISTO il D.R. rep. n. 1452/2022 del 28.10.2022 prot. n. 125929/2022 del 28.10.2022 di proroga 

del termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione 

cui all’art. 3 del D.R. rep. n.1316/2022 del 18.10.2022, posticipato alle ore 13:00 di venerdì 

7 novembre 2022; 

VISTO il Decreto Rettorale n.1614/2022 prot.n. 133873 del 15.11.2022 di ammissione alla 

selezione; 

VISTO    il D.R. rep. n. 1630/2022 prot.n. 135661 del 18/11/2022 di nomina della Commissione 

Giudicatrice della selezione; 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 

Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement 
 

 

 

Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement: e-mail: agstud@strutture.univaq.it 

Piazzale S.Tommasi, 1 67100 Coppito – L’Aquila 

PRESO ATTO delle risultanze espresse dalla Commissione con il verbale del 05.12.2022; 

CONSTATATA la regolarità degli atti; 

DECRETA 

Art. 1 
 

Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice della Selezione pubblica per l’attribuzione di 1 

assegno per attività di tutorato per la collaborazione finalizzata al supporto ed all’orientamento nella nostra 

università, nonché verso tutti i servizi potenzialmente utili, dello studente vincitore del bando rep. n. 

299/2022 - prot n. 40457 del 31/03/2022 (University Corridors for Refugees - 4.0 Camerun, Niger, 

Nigeria - 2022/2024) per l’anno accademico 2022-23 di cui al D.R. 1316/2022 - prot. n. 121457 del 

18.10.2022            

Art. 2 

E’ dichiarata vincitrice, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, la studentessa LUFRANO 

Gloria. 

            

 

 

F.to Il Rettore Prof. Edoardo Alesse 

 

 

Data di pubblicazione: 09.12.2022  

Data di ritiro: 27.12.2022  

 

 

 

 

 

Il presente documento è  conforme  al  documento  originale  ed  è  prodotto  per  la  pubblicazione  sul  

portale  istituzionale nella  modalità  necessaria  affinché  risulti  fruibile  dai  software  di  ausilio,  in  

analogia  a  quanto  previsto  dalla  legge sull’accessibilità.  Il documento originale con le firme  autografe  

è  a  disposizione  presso  gli  uffici  della  struttura competente. 


